magum.
[P.R.O. Pat. R. 1 Ed. III, pt. 1 (C. 66/166) m. 27 (in an cxemplification madc for Robcrt dc Monte Alto,

20 Fcb. 1327, the .seal of thc original having pcrishcd thiough agc).]

» MS. lostop.

LXIV [Calcndar No. 918]

Henry I Rivcs judgcment in favour of St. Cuthberfs, Durham, as to the claims of thc mcn of North-

umbc-rland (1109)

Ego Hcnricus dci gratia rcx Anglorum, lilius magni rcgis Wiilclmi qui bcatac mcmoriae rcgi

Eadwardo in rcgnum succcssit, tcrras, scilicct Hiirdunc ct Carlcntunc c( Hcaclif. qiias homincs

Norliumbrcnscs de comitatu cssc diccntcs supcr sancluiu Cuthbcrtum ct Kanulfum cpiscopum

caiumpniabantur, dco ct sancto Cuthbcrto ct accclcsiac Dunclmcnsi ct Rann' episcopo ct omnibus
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successoribus suis do quietas et liberas perpetuo habendas, sicut sanctus Cuthbertus habet suas alias

terras que pertinent ad aecclesiam suam melius quietas. Preter hec etiam calumpniabantur Nor-

humbrenses Franci et Angli percursum ad venandum in silvis sancti Cuthberti inter Teisam et

Tinam. Et pro uno denario licere sibi habere ligna in silvis sancti predicti quantum uno curru vehi

potest per annum. Calumpniabantur etiam pro i. nummo debere habere quam majorem eligerent

arborem in eisdem silvis ad navem faciendam. Similiter etiam calumpniabantur consuetudines in

aquis sancti Cuthberti de Tina. Quas omnes consuetudines et earum calumpnias diratiocinavit

adversus illos Rannulfus episcopus in mea et baronum meorum presentia. Et ego eas deo et sancto

Cuthberto et aecclesiae Dunelmensi et Rannulfo episcopo et omnibus successoribus suis omnino

quietas et liberas in perpetuum concedo. Hec donatio facta est anno ab incarnatione domini m. cix.

in concilio totius Angiiae apud Notingaham. Testibus Th[oma] archiepiscopo Eboracensi et Ricardo

Lundoniensi episcopo et Willelmo Exoniensi episcopo et Rodberto Cestrensi episcopo et Herberto

Norwicensi episcopo et Herveio Eliensi episcopo, et Gilberto abbate Westmonasterii et Rodberto

comite de Mell' et Willelmo de Warena et Gilberto de Aquila et Nigello de Alben' et Rodberto de

Laceio et Unfr' de Bohun et Rodberto de Brus et Gosfrido Ridel et Alfredo de Lincol'.

[Durham Cath. Treasury, ii^ i'" Reg. 5 (original).]

LXV [Calendar No. 924]

Henry I in favour of Godwin (a tenant of Peterborough) (1 107-14)

H. rex Anglie Emulfo abbati et A. de Walterivilla, salutem. Facite ut iste Godewinus ita juste

et pacifice teneat terram suam et res suas sicut tenuit tempore Turoldi abbatis. Et nulla injuria ei